様式第1号（第5条関係）

年　　月　　日

売木村長　様

申請者　　住所
法人名
代表者氏名

売木村地域おこし協力隊支援事業支援機関申請書

　売木村地域おこし協力隊支援事業実施要領第5条第2項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

（提出書類）
1． 支援機関計画書（様式第2号）
2． 添付書類

（担当者）
所属・役職
担当者氏名
電話番号
FAX番号
E-mail

様式第2号（第5条関係）

　　　　年度～　　　年度

支援機関計画書

１　応募機関
	法人名

	代表者

	住所

	電話番号

	隊員希望人数

２　事業実施基本方針

３　業務実施体制

4　隊員の活動地域、活動内容
	隊員の活動地域

	居住地

	活動内容
	１　主な活動

・研修・支援の内容

２　地域活動

5　年間活動計画

	主な活動
	地域活動

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

[bookmark: _GoBack]